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Maardu sügislaat, nüüdsest Sügiskarusseli nime all
toimuv üritus püstitas järjekordse rekordi: oma talu- ja
käsitöötoodangut olid müüma tulnud üle 500 kaupleja.
Kahe laadapäeva vältel külastas üritusi üle 20 000
maardulase ja külalise kogu Eestist.

Pidulik avamine toimus 13. septembril. Lisaks linna
juhtidele viibis laada avamisel ka teisi ametiisikuid —
saatkondade, teiste omavalitsuste ja Eesti riigiasutuste
esindajaid.

Sügiskarusselist osavõtjatele ja külastajatele pakuti
ulatuslikku kultuuri- ja spordiprogrammi. Külalistena
pakkusid rahvale elamusi vene šansooni täht Afina
Sankt-Peterburgist, Usbeki köietantsijate tsirkus
Ravšan Kamilovi juhtimisel ning leedu rahvakuns-
tiansambel.

Kokkuvõttes astusid Maardu lavadel Sügiskarusselli
kahel päeval publiku ette 235 kollektiivi ja solisti, kut-
selisi taidlejaid, kes rõõmustasid publikut erinevate
žanritega. Kultuurikava kulges neil kahel päeval prak-
tiliselt non-stop režiimis.

Maardu peo lõpetas maaliline tuleetendus.
Sügislaada raames toimus ka järjekordne infoüritus

„Tulge Maardusse elama!“  Oma infokeskuse sisustasid
kampaania korraldajad laadaplatsi lähedale AS-i
Temptrans bussis. Siin esitlesid oma toodangut ja
teenuseid ka mitmed Maardu ettevõtted.

Laada uus formaat, selle meeldejääv ja sisukas kava
ja kõrge korralduslik tase tõid nii elanikelt kui

arvukatelt külastajatelt laialdase positiivse vastukaja.
Täheepanuväärne on see, et Sügiskarusselli korral-

damisele ei kulutatud ühtki senti linna eelarvest, kogu
tegevus toimus kaubanduspindade renditulu arvelt.

Laada lõppedes märkis linnavolikogu esimees Georgi
Bõstrov rahuldustundega, et ka vabariiklik meedia ei
ole laada 13 aasta pikkuse ajaloo vältel seda kordagi
niivõrd positiivselt kajastanud. Ühtlasi väljendas
Bõstrov tänu kõigile neile, kes laadapeo korralduses ja
läbiviimises kaasa lõid ehk linnavalitsuse töötajaile,
linnapeale ja tema asetäitjatele isiklikult, samuti linna
kommunaaltalitustele, munitsipaalettevõtetele ja vo-
likogu liikmetele. 

MAARDU SÜGISKARUSSELL
JÄTTIS SUUREPÄRASE MULJE

Järgmine ajaleht ilmub
13.novembril 2014



Võtke vastu meie siirad õnnesoovid
Teie 70. juubeli puhul! 

Me kõik — Teie kolleegid, sõbrad ja
enamik Maardu elanikke tunnevad ja
hindavad Teid pädeva, targa ja an-
deka juhina ning aruka ja tahtejõulise
inimesena, kes on teinud meie linna
heaks rohkem kui keegi teine. Teie
seljataga on aastatepikkused koge-
mused ja tunnustus. Teie põhimõt-
tekindlus on kõigile teada äratab
sügavat austust. 

Olgu Teie aastatepikkune töö edas-
pidigi samavõrd viljakas nagu see on
olnud kogu Teie veerandsaja-aastane
suurepärane tegevus.

Soovime kogu südamest, et Teie
tegusid ei mõjutaks aeg ega põlvkon-
dade vaheldumine. Kaitsku ko-
dukolde soojus ning sõprade ja
lähedaste toetus Teid kindlalt elu-
murede eest ja oodaku Teid tulevikus
veel palju aastaid, mis tulvil kasu-
likke tegusid ja maiseid rõõme. 

Soovime Teile pikka iga, lugupee-
tud Georgi Bõstrov, ja teenigu Teie
ametialane pädevus ja elukoge-
mused ka edaspidi Maardu arengut

Teie austusväärsel ja vastutusrikkal
ametikohal. 

Tugevat tervist, pikka iga, raugematut
energiat ja õnne!

Leo REPPONEN,  
Linnavolikogu esimehe asetäitja

Nikolai VOJEIKIN, 
Maardu linnapea

GEORGI BÕSTROV – 70!

VÕTKE VASTU MEIE ÕNNITLUSED 
JUUBELISÜNNIPÄEVAL!

Austatud Georgi Bõstrov!

KALLID MAARDULASED!
Maardus ei leidu kulda, teemante ega naftat, kuid

siin on tõeline varandus – inimesed – kõik need, kes
meie linnas elavad ja töötavad.

Ütlen neid sõnu täiesti siiralt, ilma vähimatki liial-
damata, sest olles veerandsada aastat töötanud linna
juhtivatel ametikohtadel, olen pidevalt tundnud ja
tunnen endiselt teie toetust. Sõltumata sellest, kas te
hääletasite valimistel minu  poolt või mitte, olime
alati koos – nii pidu- kui argipäevil, mil ületasime
raskusi, ehitasime ja õilistasime oma linna.

Kõik, mida on õnnestunud saavutada – on meie
ühine teene, meie ühine võit.

Ja täna, oma 70. juubeli eel, tänan südamest teid,
kallid kaaslinlased, teie panuse eest armsa linna
arengusse ja õitsengusse. Ilma teie innuka osavõtuta
linna elust oleks suurem osa kavandatust jäänudki
paberile.

Ma mõistan, et mitte kõik probleemid ei ole veel
lahendatud, mitte kõike kavandatut ei ole õnnes-
tunud ellu viia. Millegi jaoks ei puudu rahast,
midagi tuli ümber planeerida, millestki loobuda ja
päevakorrast maha võtta. Küllap tuli ette nii vigu
kui puudusi – kõike seda, mis paratamatult saadab
igasugust tegevust, sest ei eksi ainult see, kes midagi
ei tee.

Ent linn elab, areneb ja muutub kaunimaks,
hoolimata kriisiaja raskustest, mida me kõik
praegu tunneme. Ja see on kindel märk sellest, et
me oleme õigel kursil.

Kinnitan teile, et kuni mul jätkub jõudu ja tervist,
teen kõik endast oleneva, et teie, teie lapsed, sugu-
lased ja lähedased elaksid meie ühises kodus Maar-
dus õnnelikult.

Sügav kummardus teile ja südamlik aitäh! Georgi BÕSTROV,
Maardu Linnavolikogu esimees

LINNAVOLIKOGU ESIMEHE GEORGI BÕSTROVI TÄNUKIRI

MAARDU LINNA ELANIKELE

Kõigi heade soovidega
ühineb ka Maardu kultuuri-

ja infokeskuse kollektiiv



GEORGI BÕSTROV – 70!

Seitsmekümne elatud aastaga ku-
jundab enamik inimesi välja
vaadete, veendumuste ja teadmiste
süsteemi, mis kõik kokku ei ole
enam nende ainuomand või vara,
vaid kuuluvad ka ühiskonnale, kuna
need pärandatakse järgmistele
põlvkondadele ja seega saavad järel-
tulijad võimaluse mitte ainult üle
võtta kõik parema, vaid rajada neile
hindamatutele kogemustele tu-
ginedes ka oma maailmavaadet.

Käesoleva kirjutise kontekstis esi-
tas toimetus Georgi Bõstrovile rea
küsimusi, mille vastused pakuvad
meie arvates lugejale võimaluse
tungida kaks kolmandikku oma
elust Maardu linnale pühendanud
suurepärase inimese mõttemaailma
ja mõista sügavamalt tema hinge...

Valdav osa meie vestlusi olid
pühendatud linna elu aktu-
aalsetele probleemidele. Täna
tahaks teadlikult taganeda
vestlusest nö etteantud teemadel ja
puudutada Georgi Bõstrovi maail-
mavaadete mõningaid aspekte.
Kas olete selliseks jutuajamiseks
valmis?

Arvan, et olen, loomulikult
raamides, mis ei ületa eetikapiire,
kus algab minu elu privaatne pool.
Sest tunnistagem kohe ausalt, et
igaühel meist on üks salauks, kuhu
on „võõrastel sissepääs keelatud“.

Arusaadavalt võtsime selle 
õiglase tingimuse vastuvai-
dlemata omaks ja tulemuseks
sündis intervjuu, mida MP
toimetus pakubki lugejale si-
inkohal. 

Missugused tunded valdavad
Teid, härra Bõstrov, oma 70. 
juubelisünnipäeva eel?

Mitmesugused. Siin on nii rõõmu,
erutust kui ka teatud kurbust, ent
positiivsed meeleolud on siiski
esikohal. Ma ju tean, et elatud aastad
ei ole asjatult raisatud aeg. Palju on
õnnestunud ära teha, suurem osa
plaanidest said teoks või on teoks
saamas. Olen ju endiselt rivis ja
tahan mulle määratud aktiivse tööea
vältel võimalikult palju jõuda.

Igal Teie sünnipäeval seisavad
inimesed pikas järjekorras, et väl-
jendada Teile oma austust ja
soovida jälle õnne. Kas võite
nimetada, kelle tähelepanu on
Teile eriti oluline?

Ei või ja ei taha, sest tunnen
heameelt igast inimesest, kes tuleb

mind õnnitlema. Soojades sõnades,
heades soovides ja teistes
tähelepanu avaldustes kajastub nagu
peeglis isiku roll ja koht sootsiumis.
See ei ole enam enesehinnang, mis
võib tihti olla liialdatud, vaid objek-
tiivne indikaator, mis näitab reaalset
ühiskondlikku staatust ja mis ku-
juneb isegi mitte aastate, vaid aas-
takümnetega.

Missuguseid omadusi peate
enda juures parimateks?

Sihikindlust, inimlikkust, pü-
sivust, omakasupüüdmatust, ausust
iseenda ja ümbritsevate inimeste
vastu, oskust alustatut lõpule viia.

Mida peate kõige kallimaks?
Inimelu, sõprust, truudust.
Mida mõistate sõna „õnn“ all ja

kas peate ennast õnnelikuks in-
imeseks?

Õnn on see kui sinu elupüüdlused
langevad ühte nende elluviimise
võimalustega. Minu elus oli pii-
savalt hetki, mil ma tundsin end õn-
neliku inimesena, ülejäänud aegadel
oli hardust, sisemist rahu, rõõmu,
aga need kõik ei ole veel õnn, vaid
miski, mis asub kusagil lähedal.

Mida hindate inimestes kõige
enam?

Tagasihoidlikkust, ausust,
põhimõttekindlust, eneseohverdust.

Rääkige kõige õnnelikumast
päevast oma elus?

Selliseid päevi oli küllalt, aga kaks
neist on erilised: poja sündimine ja
õigeusu kiriku avamine meil,
Maardu linnas.

Kes olete elus rohkem – kas op-
timist, pessimist või pragmaatik?

Põhiliselt optimist, pragmaatiku
kalduvustega.

Kas usute teispoolse elu olema-
sollu?

Usun, et on olemas mingi mõõde
(neljas või viies), millest me midagi
ei tea ja milles eksisteerib vaimne
substants.

Selle võimalikkust tõendavad
arvukad tunnistused.

Võin näitena tuua olukorra, mil mu
ema viibis Gestaapo käes vangis ja
teda külastas virtuaalselt tüdruk, kes
ütles ette, mida ja kuidas ülekuu-
lamistel kõnelda ja kuidas käituda.
Sellest kontaktist oli palju abi – ta
lasti varsti vabaks. 

Arvan, et meie aju akumuleerib ja
genereerib erilist energiat – seda,
mida me nimetame mõtteks, ja et
see mõte materialiseerub meie tege-

vuseks, täpsemalt meie tegevuse
viljadeks. Usun ka kosmilist mõis-
tust – globaalse energiana, mis
määrab inimkoosluse liikumis- ja
arengusuuna.

Kui Teile pakutaks järsku
igavese elu võimalust, kas võtak-
site ettepaneku vastu?

Ei, ei võtaks. Iga inimene peab
elama niipalju kui talle on määratud ja
andma elu järgmistele põlvkondadele.
Selles on meie maine ülesanne, loo-
duse tähtsaim seadus.

Mida tähendab Teie jaoks „olla
endaga rahujalal?“?

See tähendab elada nii, et hiljem
ei peaks tundma süümepiinu.

Kuidas talute saatuselööke ja
kaotuste valu?

Püüan suhtuda neisse filosoofi-
liselt, vältida hüsteerikasse
langemist, mobiliseerida mõistust,
analüüsida ja mõista juhtunu põhjusi
ning teha neist vastavad järeldused.

Kas Teil on sisemisi piire, mis
seavad Teie elule raame?

Kahtlemata. Sisemised piirajad
lülituvad kohe tööle, kui tekib oht
reeta iseenese põhimõtteid, rikkuda
seadust või esivanemate kombeid,
üldse astuda üle piiridest, mis
määravad minu hingemaailma ja
moraalikoodeksit.

Kas Teie elus on midagi sellist,
mille pärast peaks enda või teiste
ees häbi tundma?

Tuleb ette hetki, mil ma tunnen
end ebamugavalt, kui olen lubanud
endale ägedust inimeste vastu, eriti
kui jutt puudutab alluvaid. Ja kui
mul ei ole õigus, üritan teha nii, et
inimesel ei jääks solvatud tunnet.

Kas Bõstrovil on elus ideaal,
millele ta orienteerub?

Ideaalid olid lapsepõlves ja
nooruses. Lugesin andunult Arkadi
Gaidari ja tahtsin väga olla Timuri
sarnane. Hiljem oli mu kangelaseks
lendur Maresjev. Küpses eas sain
aru, et maailmas ei ole midagi
ideaalset, kuigi on isiksusi, kes
äratavad sügavat lugupidamist.

Kui Teile pakutaks võimalust
elada oma elu uuesti, kuidas
tahaksite seda elada?

Leian, et mu elu on kordaläinud ja
mul ei ole eriti midagi kahetseda.
Sellegipoolest, kui mul tuleks alus-
tada otsast peale, ei tahaks ma oma
elu korrata täpselt nagu kopeer-
paberiga, vaid ma püüaks oma
võimeid paremini realiseerida, jätta

tegemata kogenematusest ja vähe-
sest elutundmisest tehtud vead.

Keda on Teil rohkem – kas
sõpru või vaenlasi?

Sõpru on märksa rohkem, vaen-
lasi üksikud, aga nemad on muutuv
suurus, sõbrad aga jääv.

Kes Te horoskoobi järgi olete ja
kas Te usute astroloogilisi prog-
noose?

Olen Kaalude tähtkujust, Ida
horoskoobi järgi Ahv. Astroloogilisi
prognoose ma usaldan, kuna olen
näinud, et need tabavad sageli tege-
likkust, vähemalt minu puhul.

Kes Te oma maailmavaatelt
olete – kas materialist või idealist?

Pigem olen dualist, sest usun, et
meie maailma materialistlik ja
metafüüsiline korraldus eksis-
teerivad harmooniliselt kõrvuti.

Mida tähendab Teile Jumal –
kas seda, mis on Teie sees või väl-
jaspool?

Jumal on minu sees, aga meid
ümbritseb materiaalne maailm. Ju-
malat hakkasin uskuma varases
lapsepõlves, isegi nägin teda unes.
Olles uurinud materialismi, tulin
järeldusele, et jumal kui kõrgem
vaim ja mateeria on tihedasti
põimunud ja ei saa teineteiseta ek-
sisteerida, mida tõestab ka vastan-
dite ühtsuse ja võitluse reegel. 

Kas usute jumalikku ette-
hooldust või leiate, et inimene on
ise oma saatuse sepp?

Tuletan meelde üht kõnekäändu:
„Jumalale looda, aga ole ka ise
hoolas“.

Usun, et jumalik ettehooldus on
olemas, seda nimetatakse saatuseks,
mis saadab inimest terve elu vältel
ja mida pole võimalik muuta
seetõttu, et valdaval osal inimestest
ei ole ettenägemise võimet.

Selles mõttes olen fatalist. Ent on
olemas teatud märke, mis annavad
teada lähenevast ohust. Tuleb ainult
tähelepanelikult suhtuda neisse
hoiatusmärkidesse, neid tuleb osata

märgata ja neid siis arvesse võtta.
Tean seda omast käest, sest poja
hukkumise eel sain erilisi märke, ma
ei pööranud neile tähelepanu ja
poiss hukkus.

Kas Teie elus on olnud nähtusi,
mida Te ei suuda seletada?

On olnud ja ühtki neist ei ole või-
malik seletada, sest need kõik on
mõistuse, teadmiste ja loogika vas-
tased. Pojaga juhtunu oli vaid üks
neist.

Kes on Teie meelest inimesed:
kas jumalikud olendid või looduse
looming, kes on läbi teinud evolut-
siooniperioodi, või siis maavälise
mõistuse poolt disainitud ole-
vused?

Selle küsimuse üle murrab pead
kogu inimkond. Darwini liikide
tekke teooria võidakse igal hetkel
ümber lükata. Jumalikku alget on
raske tõestada, seepärast usun
pigem inimese maavälise päritolu
hüpoteesi.

Mis on Teie jaoks tähtsam, kas
inimese või ühiskonna õigused?

Ühiskonna õigused on esmased ja
alles ühiskonna õiguste raames on
võimalik realiseerida inimõigusi.
Kui isiksuse õigused seada
ühiskonna omadest kõrgemale, viib
see anarhia kõikelubatavuseni.

Ent inimõigusteta ühiskond
kaotab ka enda õigused. Need on
ühe olemuse kaks poolt.

Kuidas suhtute teisitimõtle-
jatesse: jätate tähelepanuta, tõr-
jute karmilt või üritate neid
näiteks ümber veenda?

Olen teistsuguse arvamuse suhtes
üsna salliv ja oskan enda omast eri-
nevat seisukohta ära kuulata. Kui
läheb vaidluseks, üritan
vestluskaaslast ümber veenda, tões-
tada talle enda seisukoha õigsust.

Ma ei austa paljusid dissidente,
kes omandasid omal ajal oivalise
tasuta hariduse, nautisid kõrgeid
ametikohti, aga seejärel kolisid
välismaale ja hakkasid sealt oma

GEORGI BÕSTROVI MÕTTEMAAILM
Eksklusiivne juubeliintervjuu

70 aastat pole lihtsalt juubel, vaid ka vääriline tähis, mille taga on lõputu sündmuste jada,
millest kujuneb kogu inimese elu. Samas lisab iga elatud aasta meile elutarkust, kujundab
kutsealaseid oskusi ja isiksuse omadusi, tehes meid selleks, kellena tahaksime end näha ise ja
kellena näevad meid ümbritsevad inimesed.



riiki poriga üle valama. Leian, et selline tegu-
viis on äärmiselt ebakorrektne ja amoraalne.

Mis on Teile tähtsam – kas üldine võrdsus
või igaühe vabadus?

Inimesed ei saa võrdsed olla oma olemuse,
ühiskondliku staatuse ega sotsiaalse positsiooni
poolest. Omavahel saavad võrdsed olla vaid
kindlad inimgrupid ja sedagi suhteliselt
võrdsed. Ent seaduse eest on kõik võrdsed ning
ühe riigi piires on neil seadusega antud võrdsed
õigused ja vabadused (formaalne võrdsus).
Mitteformaalne võrdsus saavutatakse õiguste
ja vabaduste realiseerimise võrdsetes  või-
malustega. Seepärast on kõigi võrdsuse ja
igaühe vabaduste tagamise ülimaks
tingimuseks võrdsete võimaluste loomine
nende õiguste ja vabaduste kasutamiseks.

Kas olete nõus väitega, et kõik inimesed
on vennad?

Teoreetiliselt küll. Kõik me elame ühes
maailmas ja kõik püüdleme ühtmoodi
õnne poole. Meid ühendavad üldinim-
likud väärtused, mille poole me
püüdleme. Kui inimesed mõistavad seda
tõde ja hakkavad üksteist aitama, kaob in-
imesest loomalik alge, mille kohaselt ellu
jääb vaid tugevaim. Ent selle tee
läbimiseks on vaja, et meie teadvus

läheneks jumalikule.
Ostap Bender vajas täieliku õnne jaoks

üht miljonit. Aga mida on vaja igale inime-
sele, et ta oleks õnnelik?

Eelkõige tuleb anda endale aru, et õnn ei ole
rahas ega selle hulgas, vaid oskuses elust
rõõmu tunda ja väärtustada iga elatud päeva
kui kõrgemalt poolt sulle antud kingitust.

Mis on Teie elukreedo (kõikumatu
printsiip)?

Ära luba seda, mida sa ei suuda täita, ja kui
oled lubanud – siis tee.

Kas on õige kõnekäänd, et õigus on sellel,
kellel on rohkem õigusi?

Arvan, et eksisteeriva majandusliku ja
sotsiaalse ebavõrdsuse tingimustes peab
see paika. Deklaratiivse võrdsuse sätesta-
mine rahvuslikes seadusekogudes ja
rahvusvahelistes deklaratsioonides ei tee
meid õiguste poolest võrdseks, seda on või-
malik saavutada vaid elutingimuste võrd-
sustumisega.

Kas inimene on Teie arusaamist mööda
ühiskondlik olend või isiksus?

Oma olemuselt on inimene ühiskondlik
olend, kuid ta on ka individuaalsete omadustega
isiksus, mis eristabki inimühiskonda loomakar-
jast.

On kombeks öelda, et maailma valitseb
ilu. Kas olete selle väitega nõus?

Ei ole nõus, sest ilu on subjektiivne mõiste,
aga armastus on omane kõigile, armastus va-
litsebki maailma.

Kas töö on eluline vajadus või teadvus-
tatud paratamatus?

Töö on nii üht kui teist. Ilma tööta ei saa in-
imesest täisväärtuslikku isiksust. Töö muutub
vajaduseks, kui on üle saadud paratamatusest,
ning vajaduseks muutunud töö muutub
omakorda loominguks.

Mida tähendab Teile mõiste „kodumaa“?
Kodumaa ei ole koht või punkt maakaardil,

vaid eriline hingeseisund, mil inimene tunneb
tohutut erutust ja isegi hardust, astudes maale,
kus elas tema ema, kus ta ise sündis ja kasvas.
See on üks tundeid, mille kohta öeldakse, et
seda ei saa sõnades edasi anda.

Kas rumaluse vastu on ravimit?
Öeldakse, et loll pea ei anna jalgadele asu.

Kuivõrd asi on jalgades, püüdke vähem sekel-
dada ja liikuda vaid vajalikus suunas.

Missugusteks kategooriateks Te inimesi
jaotate?

Jagan inimesi üksnes niivõrd kui ma saan
öelda: korrektne – ebakorrektne, aus – ebaaus,
see, kellega tahaksin tegemist teha või vastu-

pidi. Ega asjata ei öelda sedagi, et vastu võe-
takse riiete, aga ära saadetakse mõistuse järgi.
Mina isiklikult usaldan oma esimest muljet,
aga arvamuse kujundan inimese kohta alles,
siis kui olen tema nö puud soola ära söönud.

Maailmas ei ole häid või halbu, tarku või
rumalaid rahvaid. Miks on siis nii, et ühed
rahvad arenevad ja õitsevad, samal ajal kui
teised elavad vaesuses ja viletsuses?

Võibolla sellepärast, et erinevatel rahvastel
on erinevad arusaamad rikkusest ja vaesusest.
Näiteks mitmed Kaug-Põhja rahvad või
Aafrika kontinendi pärismaalased on tuhan-
deid aastaid elanud ürgkogukondliku elukor-
ralduse tingimustes ja vaevalt peavad nad oma
elu kehvemaks rikka eurooplase omast. On
veel teinegi nähtus, mil tsiviliseeritud rahvad
hakkavad tegelema „heategevusega“, tungides
„vähearenenud“ rahvaste harjumuspärasesse
elukorraldusse ja surudes neile peale omi
väärtusi. Lõpuks eksisteerib avalik kolonia-
lism, mil arenenud riigid ekspluateerivad ha-
lastamatult kolooniate loodusrikkusi, jättes
kohaliku elanikkonna kerjuste seisusse.

Rikkus on üldse suhteline nähtus. Teil võib
olla luksuslik maja, mitu autot, jaht ja jumal
teab mis veel, aga alati leidub Teist veel rikka-
maid inimesi, kelle jaoks on Teie varandus
vaid tarbetu kola, sest nad elavad täiesti teises
vaimses mõõtmes, mis on Teile võõras ja
mõistetamatu.

Fotonäitus: Maardule elatud elu

GEORGI BÕSTROVI MÕTTEMAAILM
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Linnaeelarve 
aastaks 2015. 

Finantsstrateegia 
ja Linna arengukava 

aastani 2025.

Maardu linnavolikogu võttis 30. sep-
tembril toimunud istungil esimeses
lugemises vastu linna 2015. aasta ee-
larve eelnõu.

Linnapea Nikolai Vojeikin märkis, et
eelnevalt läbis eelarve edukalt kõik
kooskõlastused. Maardu linnavolikogu 
liikmed tunnistasid eelarve läbimõelduks
ja tasakaalustatuks. Samuti märgiti, et

linna peamist finantsdokumenti eristab
sotsiaalne suunitlus, orienteeritus
konkreetsele inimesele ja eelkõige linlaste
– eelarveliste asutuste ning linnavalitsuse
haldusala ettevõtete töötajate heaolu kasvu
tagamisele. Muuhulgas on eelarvesse sisse
kirjutatud alampalga tõus, samuti paljude
eelpoolmainitud kategooriate töötajate 5%
palgatõus, neid on meie linnas aga sadu in-
imesi.

2015. aasta eelarve erisuseks on ka
reaalse rahalise katte olemasolu kõigile
linna arengukavaga tulevaks aastaks ka-
vandatud üritustele.

Samal päeval võtsid linna seadusand-
jad vastu linnavalitsuse esitatud fi-
nantsstrateegia aastaiks 2015-2018 ja
kinnitasid Maardu arengukava aastani
2025.

Linnapea rõhutas nende programmiliste
dokumentide tähtsust linna ja iga maardu-
lase jaoks nii keskpikas kui kaugemas per-
spektiivis. Tähelepanu juhiti asjaolule, et
seekordset arengukava aastani 2025
valmistati ette enneolematult hoolikalt ja
avalikult, Maardu juhtivate spetsialistide
ja elanike vahetul osavõtul. See lubas ette

valmistada tõeliselt asjaliku dokumendi –
konkreetse ja realistliku ning linlaste
elulisi huve arvestava arengukava. 

Tervikuna õnnestus välja töötada
omavalitsuse keskpika ja pikaajalise aren-
gukava, finantsstrateegia ning tasakaalus-
tatud eelarve selge, järjekindel ja terviklik
süsteem. 

Eriliselt rõhutati, et linna finantsmajan-
dusliku strateegia olemus tugineb omava-
hendite oskuslikule ja arukale
kasutamisele samavõrd kui oskuslikul ja
arukal investeeringute kaasamisel eri-
nevatest allikatest, sealhulgas Euroopa ja
regionaalsetest fondidest, samuti erasek-
torist. Vojeikini meelest lubab ainult niisu-
gune lähenemine tagada linna dünaamilise
arengu jätkumise tulevikus, sest ühelgi ko-
halikul omavalitsusel vabariigis pole suur-
projektide ja ehituskavade elluviimiseks
piisavalt rahalisi vahendeid.

Talveks valmistumine
Linna arengu- ja majandusosakonna

juhataja asetäitja Ants Tsugarti sõnul
on eelolevaks talveks valmistumine
praktiliselt lõpule jõudnud. Kõik linna,

samuti haridus-, kultuuri- ja teiste asutuste
ning elamufondi  katkematule varus-
tamisele suunatud plaanilised tööd on
teostatud täies mahus energiavarustuse ja

kommunaalettevõtete ning korteriühistute
koostöös. Varakult on remonditud ja ette
valmistatud lumekoristustehnika, selle
lisaseadmed ja tarvikud, varutud vajalikul
hulgal liiva ja soola.

Talvistesse töödesse kaasatud firmade
töötajate koosseisud on komplekteeritud,
kõik lepingud töötajatega sõlmitud. Nagu
möödunud aastal, on peamiseks töövõt-
jaks, kelle ülesandeks on linna korrashoid
ka kõige ebasoodsamate ilmaolude korral,
munitsipaalettevõte Maardu Linna Vara-
hooldus, kes on end positiivselt näidanud
ka eelmisel talvel.

Palume linlastel kõigis talveks
valmistumise ning rikete operatiivse
kõrvaldamise või nende ärahoidmise
küsimustes helistada telefonil 1345. 

Sõprussidemed, kultuur,
haridus, sport

Sügiskarusselli laada avamise eel kir-
jutati linnavalitsuses pidulikult alla
sõpruse ja koostööleping Leedu linnaga
Gargždai. 

Leping sätestab kahe linna koostöö
alused mitmes valdkonnas, näiteks
haridus, kultuur, sport, samuti kogemuste-
vahetus linnaelu korraldamise valdkon-
nas.Leedu partnerid tõid muide lisaks
ametlikule delegatsioonile kaasa ka
loomekollektiivid ja kaubandusesindajad,
kes võtsid osa Maardu laadast.

Esimene Gargždai delegatsioon külas-
tas Maardut poolteist aastat tagasi taga-
sisõidul Soome pealinnast Helsingist
Tallinna visiidi ajal.  

1. septembril tähistati linna staa-
dionil traditsiooniliselt teadmiste päeva.
Üritusest võtsid osa Maardu koolide direk-
torid, pedagoogid ja õpilased ning linna
juhid – linnapea Nikolai Vojeikin, linnavo-

Päevakorra arutelu: 
1. Informatsioon  „Maardu

koolieelsete lasteasutuste ülevaade
2013/2014 õppeaasta kohta ja
valmisolek 2014/2015 õppeaastaks„

2. Lapsevanemate osalustasu
kehtestamine koolieelse munitsi-
paallasteasutuses    

3. Informatsioon «Maardu koolide
ühistööplaan Maardu Linnavo-
likogu 17.06.2014 otsuse nr. 78
«Maardu munitsipaalüld-
hariduskoolide võrgu korrasta-
mine“ täitmiseks»

4. Maardu linna arengukava 2014-
2025 kinnitamine

5. Maardu Linnavolikogu määruse „Maardu
Linnavolikogu 30.04.2004.a. määruse nr 41  “
kehtetuks tunnistamine      

6. Aarde 2 kinnisasja Maardu linnale tasuta
omandamine ja kinnisasjale valitseja
määramine   

7. Aarde 3 kinnisasja Maardu lin-
nale tasuta omandamine ja kin-
nisasjale valitseja määramine

8. Maardu Linnavolikogu re-
visjonikomisjoni tööplaani II
poolaastaks kinnitamine

9. Maardu Linnavolikogu et-
tevõtluse- ja tööhõivekomisjoni
uue koosseisu kinnitamine

10. Audiitori määramine
11.  „Maardu linna 2015-2018.a.

eelarvestrateegia kinnitamine“      
12. „Maardu linna 2015.aasta  ee-

larve vastuvõtmine“ I lugemine
13. Premeerimine

Georgi Bõstrov, esimees

LINNAVOLIKOGUS
ISTUNGI PÄEVAKORD 
Maardu,   30. september 2014

MAARDU UUDISED
Käesoleva aasta juunist toimuvad Maardu linnavalitsuses infotunnid, kus

linna juhid ja linnavalitsuse spetsialistid informeerivad meedia esindajaid lõp-

penud kuu olulisematest sündmustest ja üritustest ning ühtlasi tutvustavad ka

tulevikuplaane.

Pakume lugejale ülevaadet viimasel septembris toimunud infotunnil kajas-

tust leidnud teemadest ja küsimustest. 

Infotunnist võtsid osa: linnapea Nikolai Vojeikin, abilinnapea Vladimir
Arhipov, sotsiaalosakonna juhataja Tatjana Kisseljova, linna arengu- ja ma-

jandusosakonna juhataja asetäitja Ants Tsugart, finantsosakonna juhataja

Anatoli Kartov, linnavolikogu info- ja kommunikatsioonijuht Valeri Palgi,
Maardu kultuuri- ja infokeskuse direktor Andrei Zarenkov (infotunni juhataja),

linna spordiorganisaator Sergei Petrov ja Maardu meediavahendite esinda-

jad.
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likogu esimehe asetäitja Leo Reppo-
nen ja teised ametlikud isikud.

Sooje tervitussõnu uue õppeaasta
alguse puhul saatis parimatele õpeta-
jatele ja koolijuhtidele lillede ja
mälestuskingituste üleandmine. Õn-
nitlustseremoonia lõpetas õpilaste
endi ette valmistatud spordietendus. 

3. septembril toimus Maardu
Vabaajakeskuses noore pianisti
Irina Zahharenkova särav
soolokontsert.

4. septembril toimus Muugal uue
restorani Kahheti presentatsioon.
Sellele kutsutud külalistel avanes võimalus hinnata tra-
ditsioonilise gruusia köögi omanäolisust ja kordumatuid
maitseid.

Linna juhtkonna poolt viibisid sündmusel abilinnapea
V. Arhipov ja V. Kald ning osakonnajuhataja E.
Letjutšaja.

Väärib rõhutamist, et hiljuti toimunud laadal
Sügiskarussell esines restoran Kahheti viktoriini „Fortuuna
õnneratas“ sponsorina, pannes välja kolm auhinda, milleks
oli lõuna kahele selles samas restoranis.

5. septembril austati Maardu linnavalitsuse saalis
linna parimaid, oma aladel silmapaistvaid tulemusi
saavutanud sportlasi ja treenereid. Õnnitluskõne pidas
kokkutulnuile linnapea Nikolai Vojeikin. Tseremooniast
võtsid osa ka abilinnapead Vladimir
Arhipov ja Valev Kald. Linnapea
rõhutas oma esinemises Maardu
sportlaste saavutuste tähtsust linna
positiivse maine kujundamisel, kinni-
tades kokkutulnuile, et Maardu
juhtkond hindab alati kõrgelt ja
austab meie tublide treenerite ja
sportlaste jõupingutusi. Seejärel and-
sid Maardu juhid sportlastele üle
lilled, tänukirjad ja mälestuskingi-
tused. Lõpetuseks tehti mälestuseks
ühisfoto.

Siinkohal nimetame meelsasti pari-
mateks tunnistatud sportlaste nimed: 

Valeri Brõlin – FC Levadia treener;
Gregor Evargi – veemotosport;
Tantsupaar Konstantin Gorodilov ja Dominika

Bergmannova (Tšehhia) – peotants;
Jelena Smirnova, Ksenija Belomestnova, Aleksandr

Drozdov ja nende treener Maksim Merkuri – allvee-
ujumine.

6. septembril toimus Maardu Vabaajakeskuses
iludusvõistlus, mille deviisiks oli „Ilu päästab
maailma“. Ürituse peakorraldajaks oli Antonina
Jarošenko juhitav moeteater Natali (pikemalt lugege
materjalist „Poodiumil kõndisid Maardu kaunitarid“).

13.-14. septembril toimus Maardus väga edukalt
laat Sügiskarussell. Üritus rõõmustas linna elanikke ja
arvukaid külalisi värvika ja mitmekesise kultuuri- ja
spordikavaga, meie maa eri regioonide ja ka välismaa et-
tevõtete ja kaupmeeste poolt pakutavate kaupade ja
teenuste küllusega (lähemalt lugege materjalist „Maardu
Sügiskarussel jättis suurepärase mulje“).

Septembris asutati pensionäridele mõeldud
spordiklubi. Klubi tuli esmakordselt kokku 16. septem-
bril Maardu Rahvamaja vastremonditud peeglisaalis.
Nüüd on eakatel võimalus regulaarseks tervisespordiga
tegelemiseks, ühtlasi on neil võimalus kuulata loenguid
haiguste ennetamise ja tervisliku toitumise teemadel.

1. oktoobril avati Maardu Noortekeskuse juures

alaliselt tegutsev päevakeskus puuetega laste ja
noorukite jaoks. Keskuse loomise algatasid linnavalitsus
ja sotsiaalmaja. Noortekeskuse jaoks on see uus ja vastu-
tusrikas tegevussuund, mida nõustab ja toetab linnavalit-
suse sotsiaalosakond.

Päevakeskuse avamisest võtsid osa linnavolikogu esi-
mees Georgi Bõstrov, abilinnapead Vladimir Arhipov
ja Valev Kald, sotsiaalosakonna juhataja Tatjana
Kisseljova, Sotsiaalmaja juhataja Malle Dargel.

Päevakeskus alustab tegevust sõna otseses mõttes täna
ja on avatud kindlatel päevadel kella 10-14.

Päevakeskuse hoolealuseid ootab ulatuslik ja mitmeke-
sine tegevus: ekskursioonid, näituste külastamine,
konkursid, spordivõistlused, arvutimängud – ühesõnaga
kõik see, millega tegelevad ka teised päevakeskust külas-
tavad lapsed.

Lõppemas on Vabaajakeskuse teise korruse rekon-
strueerimiskava väljatöötamine. Pärast ehitustööde
lõppu saavad teise korruse enda käsutusse Rahvamaja
ning Kultuuri- ja infokeskuse juhtkond,Rahvamajas va-
banenud ruumid aga antakse kasutamiseks kultuuriühen-
dustele, klubidele ja huviringidele. Seega laienevad ka
Maardu elanike võimalused nende kultuurivajaduste
rahuldamisel.

Kogu septembrikuu ja oktoobri esimese poole vältel
on linna staadion Eesti jalgpalli meistrivõistluste

päralt. Kaasa löövad ka esiliiga
meeskonnad. Märgime siinkohal
ära meie jalgpallureid, kes esindavad
kaheksandikfinaali jõudnud FC
Maardut ja kellel seisab nüüd ees
mäng teise paari võitjaga.

27. septembril toimusid linna
pargis traditsioonilised võistlused
jooksmises ja tervisekõnnis kõigile
vanuseklassidele. Võistlustule-
mused leiab MP eestikeelsest ver-
sioonist rubriigis „Linna elu“.

NB! Sellest, missugused
spordiüritused ootavad teid oktoo-

bris, lugege rubriigis „Kuhu minna?“ 

Linna projektid ja ideed

23. septembril kinnitati kergliiklustee ehituse 
viimase etapi rahastamise projekt.

Lähemal ajal algab Maardu ja Tallinna vahelise
avaliku bussiliini avamise projekti elluviimine. Liini
operaatori hange on juba toimunud. Lõppemas on ka
tähtaeg, mille vältel saavad hangest osavõtnud tule-
musi edasi kaevata, ja seejärel kuulutatakse võitja 
lõplikult välja ning avalik bussiliin alustab tööd.

Lõpule on jõudmas töö Järveäärse veevarustuse
projekti kallal. Projekt esitatakse rahastamiseks Euroopa

struktuurfondide vahenditest. Pro-
jekti üldmaksumuseks kujuneb 5-6
miljonit eurot, neist 80% on kavas
saada EL vahenditest.

Nikolai Vojeikini sõnul jõudis
vormistamise ja rahastustaotluse
esitamise staadiumisse ka Muuga
koolieelse lasteasutuse ehituspro-
jekt. Linnapea hindab projektile fi-
nantseerimistoetuse saamise
võimalusi  realistlikeks.

23. septembril oli linnavalitsuse
töökohtumine rühma entusi-
astidega, kes on väljendanud soovi

rajada Maardu territooriumile krossiraja koos kõige
infrastruktuuriga, milleks on laste trekirajad, kohvik,
tribüünid jne. Kavandatav krossirada peaks võimal-
dama rahvusvaheliste tipptaseme võistluste korral-
damist ja selle eelarvestuslik maksumus oleks umbes
2,5 miljonit eurot. Linnapea ütles, et kuna rajatisest
on huvitatud Eesti spordialaliit, siis on ka objektiiv-
seid lootusi saada sellele projektile rahastust.

Septembri infotunnis esitas linnapea köitva ja põh-
jendatud idee – muuta Maardu linn jalgratturite lin-
naks. Tõepoolest, linna kompaktsuse, tiheda asustuse,
arenenud teedevõrgustiku ja eriti rattateede võrgu poolest,
mis võimaldavad valida mistahes liikumissuund ja
teekond, on nimetatud idee elluviimiseks vaja veel vaid
elanike head tahet, parkimiskohti ja rattalaenutusi… Eel-
datavasti korraldab linnavalitsus peatselt uuringu, mis sel-
gitab maardulaste suhtumist linnapea ideesse.

Mõte kujundada Maardus spetsiaalne paigake ar-
munutele, mida saaksid külastada noorpaarid ja teised
armastajad, leiab aina uusi toetajaid. Kui teil on et-
tepanekuid, kus selline paik võiks sündida ja missugune
see võiks olla, siis kirjutage meile e-posti aadressil:
maаrdu.infokeskus@gmail.com.

MAARDU UUDISED
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1. küsimus: Esimene eestimaalane, kes korraldas ekspe-
ditsiooni Ararati mäetippu?

2. küsimus: Kus asub kuulus Linda kivi, kus ta legendi
kohaselt nuttis taga oma meest Kalevit?

3. küsimus: Kirik, kus asub fotol kujutatud altar?

Vastuseid ootame 12. novembrini 2014. 

VASTUSTE VORMISTAMISE NÄIDE: Viktoriin, esimene voor. 
1. Batüskaaf,  2. 1883. aasta, 3. Andrei Rubljov.

VIKTORIINI VIII VOORU ÕIGED VASTUSED: 1. Kosmos, 
2. Alatskivi, 3. Saia käik. 

6. septembril toimus Maardu Vabaajakeskuses
värvikas iludusvõistlus „Ilu päästab maailma“.

Kümme kaunitari demonstreerisid publikule ja
austajatele oma andeid, oivalisi kostüüme ja stiilseid
soenguid. Neiud võistlesid kaheksas nominatsioonis.

Võistluskava lõppedes seisis žürii silmitsi väga
raske otsustusprotsessiga, sest osavõtjad olid viimane
kui üks ülimalt tublid. Aga võitjakrooni peab saama
ju ainult üks. Ja meie iluduseks number üks valiti
Jekaterina Aleksejeva. Esimese printsessi tiitli sai
Jelizaveta Kozõreva ja teiseks printsessiks tuli Darja
Pavlova.

Konkursi korraldas stuudioteatri Natali juht An-
tonina Jarošenko.

POODIUMIL KÕNDISID MAARDU KAUNITARID  

Kallid juubilarid!
Maardu Linnavolikogu ja

Maardu Linnavalitsus 
õnnitlevad Teid südamlikult
juubelisünnipäeva puhul ja

soovivad Teile kõige paremat:
tugevat tervist, õnne, heaolu

ja pikka iga!

Georgi BõSTroV, 
Linnavolikogu esimees 

Nikolai VojeiKiN,
Maardu linnapea

Võtke osa meie viktoriinist!
Head nuputamist!

MAARDU VIKTORIIN – 2014 IX VOOR
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Maardu 36. nädal 
(1. september – 7.

september 2014)

Registreeritud kuri-
teoteated: 2 vargust, 2 kehalist väärko-
htlemist

1) Ringi tn korteris meesterahvas lõi teist
meesterahvast mitu korda pea ja käe pi-
irkonda terava esemega; 

2) Ringi tn 64 Maardu gümnaasiumi ju-
ures alaealine poiss mängis ning jättis järel-
valveta oma vöökoti, milles olid
mobiiltelefon iPhone 4S 32 GB, võtmed, jal-
gratta juhiload ja sularaha, mis varastati;

3) Vana-Narva mnt firma konteineritesse
on sisse murtud; 

4) Muugal lõi ema mitu korda täiskas-
vanud tütart. 

Koostas: 
Marili Tammiste
komissar
Maardu konstaablijaoskond
piirkonnavanem 
Ida-Harju politseijaoskond

Maardu 39. nädal (22.09.-28.09.2014)

Registreeritud 5 kuriteoteadet: 1 kehaline
väärkohtlemine; 1 ähvardamine; 3 vargust.

1) Veeru tn korteris kasutas füüsilist vägi-
valda oma elukaaslase lapseealise tütre
suhtes, lüües teda vähemalt kolm kord rih-
maga tuharate piirkonda, millega tekitas
alaealisele kannatanule füüsilist valu ja ke-
havigastusi;

2) Veeru tn korterelamu trepikojas ähvar-
das naaber kannatanut vägivalla kasu-
tamisega; 

3) avaldaja teatas, et tema poolt üüri-
tavast hotelli Gabriel toast on varastatud
mobiiltelefon Samsung Galaxy, sularaha
summas 32 eurot, Swedbank pangakaart ja
koodikaart, Citadela panga deebetkaart.
Kahju kokku 102 eurot; 

4) Ringi tn korteri elutoast varastati musta
värvi sülearvuti (mark, mudel ja selle väär-
tus on täpsustamisel), millega tekitatud
kahju suurus on täpsustamisel. Varguses
kahtlustab kannatanu külalist, kes elas var-
guse toimumise ajavahemikul tema loal kor-
teris ja tunnistas, et võttis arvuti ja pantis 30
euro eest tuvastamata kohas;

5) Lahe baarist aadressil Nurga 5 varas-
tati avaldajalt pikk, musta värvi mantel, mil-
lega tekitati talle kahju 169 eurot.

Koostas: 
Jevgenia Jakobson
piirkonnapolitseinik
Maardu konstaablijaoskond
Ida-Harju politseiosakond

Politseikroonika

Maardu Spordikeskus on kaasaegne multi-
funktsionaalne spordikompleks, milles on
kaks saali – suur ja väike. Suur saal, millel
pindala 620m2, sobib võrkpalli, korvpalli, jal-
gpalli ja võimlemise jaoks. Kompleksis on
olemas jõusaal mitmesuguste tre-
nažööridega. Spordikompleks pakub ka ujula
teenuseid.

Spordikeskuse varustatuse hea tase lubab
siin läbi viia kõrge tasemega võistlusi. Meie
spordikompleksil on paindlik hinnapoliitika:
siin võib soetada pileti ühekordseks külas-
tuseks, abonemendi kuuks ajaks jne, samuti
kehtivad soodustused sotsiaalselt nõrge-
matele elanikegruppidele. Ootame Teid meie
spordikompleksis!

Avatud: E-R 10.00-22.00, 
L, P 10.00-21.00.

Teie käsutuses on:
Ujula 
Suur 25m 5 rajaga ujula ja 6mx11m bas-

sein. Hüdromassaaži bassein (mullibas-
sein). Spordikompleksis on olemas ka saun
90C, infrapuna-, auru- ja soolasaun.

Jõusaal
Trenažööridega varustatud saal neile, kes

hoolitseb oma füüsilise vormi ja tervise eest.
Vesiaeroobika on harjutuste sooritamine

vees, muusika saatel, sisaldades ujumise,
võimlemise ja jõutreeningu elemente. Veeta-
kistust ületades kulutab inimene rohkem en-
ergiat, seega kaovad rasvavoldid
probleemsetest kohtadest märksa kiiremini! 

Aeroobika
Erinevate aeroobikaprogrammide kasu-

tamisega on võimalik saavutada minimaalse
ajaga maksimaalset efekti.

Aeroobika ühmatreeningud on fitnessi
lahutamatu osa. Intensiivne treening sütitava

muusika saatel tõstab tuju ja aitab vabaneda
liigsetest kilodest.

Pilates
Pilatese süsteem hõlmab harjutusi

kõikidele kehaosadele. Pilates tugevdab
kõhulihaseid, parandab tasakaalu ja koordi-
natsiooni ja leevendab stressi. 

Solaarium
Meilt saate luksusliku jume ja päevituse!
Ilusalong
Jaana salong tegutseb üle 10 aasta,

pakkudes oma klientidele mugavust, ilu-
teenindust ja stiili.

Aikido Real Aikido
Aikido treening sobib praktiliselt igale

lapsele iseloomust sõltumata. Neil
treeningutel leiab Teie laps kindlasti midagi
endale meelepärast. Aikido arendab vastupi-
davust, liigutuste täpsust, painduvust, reakt-
sioonikiirust.

Hip-hop tantsutrennid
Hip-hop on välja mõeldud populaarsete

tantsude baasoskuste arendamiseks,
põhiliselt hip-hopi omandamiseks.

Ujumine ja allveeujumine lastele mingil
põhjustel

Sobib igale veelembelisele lapsele, aga ka
inimestele, kes ei tohi mingil põhjustel
tegelda muud liiki spordiga. Tugevdab luu- ja
lihaskonda, parandab vereringet, karastab or-
ganismi ja tasakaalustab närvisüsteemi.

Laste jalgpall
Arendab vastupidavust, kiirust, reaktsiooni,

tugevdab nägemis- ja tugiaparaati, parandab
südame ja kopsude tööd. Aitab vabastada
emotsioonid ja vähendab agressiooni.

Alustage uut hooaega koos meiega!

Maardu Spordikeskus

Vabaajakeskuses
15. oktoobril tähistatakse suure vene

luuletaja M. Lermontovi 200. sünni-
aastapäeva. 

Poeedi sünnipäeval 15. oktoobril kell
19 Maardu Vabaajakeskuses (Keemikute
2b) loeb Lermontovi luulet ja proosat
Vene teatri näitleja Sergei Tšerkassov.

Kirjandusliku osa lõppedes toimub artisti
kohtumine publikuga.

Maardu linna teater lavastab prantsuse
näitekirjaniku Pierrette Bruno' komöödiat
„Pepsie“. Soovijaid etenduses kaasa
mängida oodatakse vestlusele 22. ok-
toobril kell 18 Maardu Vabaajakeskuses
(Keemikute 2b).

5. novembril kell 18 toimub Maardu
Vabaajakeskuses (Keemikute 2b) kirjan-
duse lugemistoa „Kohtumised lam-
bivarju all“ esimene õhtu. Maardu
Kultuuri- ja infokeskuse kunstiline juht Vik-

tor Poljakov loeb peatükke M. Bulgakovi ro-
maanist „Meister ja Margarita“.

MAARDU   NOORTEKESKUS
AVATUD:

ESMASPÄEVAST  –  REEDENI
15:00 – 20:00

LAUPÄEVAL: 10:00 – INGLISE
KEEL, EESTI KEEL

PÜHAPÄEVAL: 10:00 – INGLISE
KEEL, EESTI KEEL

555 19 848 Darja, EESTI KEELE
RINGITÖÖ

555 50 351 Marina,   INGLISE
KEEL

INFO:53 47 00 93 – juhataja Jev-
geni Golovatš

55561530 – koordinaator Denis
Gapijev

60 60 888 - Noortekeskus

Kuhu minna

Lugupeetud jalgpallisõbrad!
11.10.2014 kell 13 toimub linna staadionil 

Eesti karikavõistluste 1/8 mäng Maardu FC Starbunker - Nõmme
Kalju FC

Tulge kaasa elama!
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Kutsume Teid 15. oktoobril kl 15.00
Maardu linna raamatukokku Arsen Kl-
jani näituse “INNUSTUS” avamisele.
Arsen Kljan on kunstnik, skulptor ja pro-
fessionaalne portreemaalija. Tema kun-
stiteoseid on välja pandud 1981.
aastast. Tema maale on imetlenud
Eesti, Prantsusmaa, Saksamaa,
Soome, USA, Kanada, Armeenia ja
teiste riikide publik. Üks tema skulptu-
uridest on praegu välja pandud Napolis
Bruno Muro galeriis (Itaalia). Arsen
Kljan on Rahvusvahelise Kunstnike
Liidu liige ja Armeenia Kunstnike Liidu
liige. Ta on saanud mitmeid diplomeid.
Arsen Kljan on kunstikooli direktor, kus
ta õpetab maalikunsti tudengeid ja kor-
raldab meistriklasse. Ta on palju reis-
inud ja tutvunud tuntud inimestega,
kellest paljud on kujutatud tema piltidel.
„Ma joonistan tundeid. Need maalid on

minu dialoog maailma ja eluga,“ ütleb
kunstnik.  

Näitus on avatud 15. oktoobrist 20. no-
vembrini.

T-R kl 12-16, L kl 11-15
Sissepääs tasuta. Info tel
6060855; 6060883
TERE TULEMAST

04.10 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( IV liiga) Maardu United – Narvа JK Trans II 14.00-15.45 linna staadion  (kunstmuruväljak)
05.10 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( 05) FC Maardu – Nõmme Kalju FC III 12.00-13.00 linna staadion  (muruväljak)
05.10 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( IV liiga) Maardu FC Starbunker II – SK Tapa 15.00-16.45 linna staadion  (kunstmuruväljak)
06.10 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( 02) FC Maardu – Nõmme Kalju FC 17.00-18.30 linna staadion  (muruväljak)
17.10 Maardu koolide ülelinnaline spordipäev 09.00-16.00 Maardu koolid
18.-19.10 Harjumaa meistrivõistlused jalgpallis  (mehed) – alagrupid ja finaal 09.00-16.00 linna staadion (kunstmuruväljak)
18.10 Maardu seeriavõistlus lauatennises, II etapp 11.00-16.00 Maardu Põhikool 
24.10 Korvpalli sügisturniir  (poisid 2000-2001s.a., 2003-2005 s.a.) 16.00-19.00 Kallavere Keskkool
26.10 Eesti meistrivõistlused jalgpallis (I liiga) Maardu FC Starbunker - HÜJK Emmaste 13.00-14.45 linna staadion (muruväljak)

Maardu spordiüritused – oktoober  2014

13. septembril toimus Tartus Eesti lau-
atennise GP noortesarja esimene etapp.
Turniirist võttis osa 129 sportlast Lätist, Lee-
dust, Venemaalt ja Eestist. Meie linna au
eest võitlesid 12 mängijat. Tahaks ära
märkida meie naissportlaste tublit esine-
mist. 

Kuni 13-aastaste tüdrukute seas võitis
esikoha Sofia Geroiskaja, kes alistas tule-
musega 3-0 Venemaa sportlase Darja Gri-
bova. Kuni 15-aastaste esikoha võttis
endale Aleksandra Kuprikova ja kolmanda
koha sai Karina Grigorjan, kes näitas samuti
suurepäraseid võimeid. 

21. septembril toimus Maardu sarja es-

imene etapp. Esikohale tuli Artjom Putškov
(Maardu lauatenniseklubi), teiseks tuli Tat-
jana Tšistjakova Aserist ja kolmas koht jäi
Sergei Danilovile (Maardu lauatennisek-
lubi). 

Parimaks juunioriks tunnistati Oleg
Migunov, parimaks kadetiks Aleksandra
Kuprikova ja parimaks minikadetiks An-
drei Maltizov. Parima veterani tiitli pälvis
50+ vanuseklassis Sergei Vassiljev. Kõik
nad on Maardu lauatenniseklubi liikmed.

Marina Verengof

Maardu lauatenniseklubi

Rahvusvaheline Puškini konkurss toimus tä-
navu 14. korda. See on esseevõistlus, millest
võtavad osa vene keele õpetajad lähi- ja
kaugvälismaalt. Tänavu oli teemaks „Puškin.
Internet. Bazaar. Kes on tõeline vene keele
õpetaja minu riigis?“. 

4.-8. septembril olid esseevõistluse võitjad
kutsutud Moskvasse. Lisaks kingitustele,
diplomitele ja auhinnarahale valmistasid kor-
raldajad ette põneva ja sisutiheda programmi.
Õpetajad külastasid Moskva gümnaasiumi,
tutvusid haridussüsteemiga ja käisid avatud
tunde kuulamas. Laureaadid kutsuti
Punasele väljakule rahvusvahelisele festi-
valile „Spasski torn“, millest võtsid osa Vene-
maa, Kasahstani, Valgevene, Iirimaa, Šveitsi,
Mongoolia, Türgi ja Hiina orkestrid ja kollekti-
ivid. See oli unustamatu vaatepilt! Me saime
osa võtta Moskva linna päevade avamisest
Punasel väljakul. Suurepärane ekskursioon
Moskva linnas aitas teada saada, kuidas ja

millest
linn elab, külastada Puškiniga seotud paiku,
jalutada Arbatil. Programmi lõpetuseks viisid
korraldajad meid Tsaritsõnosse, kus meile
näidati parki ja Katariina lossi, samuti esitasid
näitlejad lossis teatrilavastuse ja kostitasid
meid vanaaegsete vene roogadega.

Võitjate autasustamine toimus Moskva lin-
navalitsuse Valges saalis. Konkursi korralda-
jaks ja eestvedajaks on ajalehe „Rossiiskaja
Gazeta“ toimetaja asetäitja Jadviga Juferova.
Laureaate tervitas VF Riigiduuma esimehe
asetäitja Ljudmila Švetsova. Puškini konkursi
võitjaid õnnitlesid kuulsate vene keele õpikute
„Vene keel võõrkeelena“ autor Vitali Kostom-
arov, Moskva riikliku kirjandusülikooli rektor
Irina Halejeva ja raadio „Ehho Mosvõ“ saate
„Räägime vene keelt“ saatejuht Marina Ko-
roljova.

Puškini konkurssi korraldavad „Rossiiskaja
Gazeta“ ja Moskva valitsus Rossotrud-
nitšestvo (Sõltumatute Riikide Ühenduse,
välismaal elavate kaasmaalaste ja rahvusva-
helise humanitaarkoostöö asjade föderaalne
agentuur) ja fondi „Russki mir“ toel.

Laureaate tuli Moskvasse eri maadest: Bul-
gaariast ja Poolast, Serbiast ja Lätist, Kasah-
stanist ja Moldovast, Gruusiast ja
Osseetiast,Armeeniast ja Usbekistanist,
Ukrainast ja Tadžikistanist, Iisraelist ja
Kõrgõzstanist. Eri rahvusest, eri kultuuri ja
traditsioonide kandjatest inimesed, kellest
paljud olid näinud sõda ja kellest mõne maal
see alles kestab. Suhtusime teineteisesse
soojalt ja sõbrunesime, meid ühendas armas-
tus vene keele vastu. 

Alla Nikitina, 

Maardu põhikooli vene keele õpetaja

konkursi laureaat Eestis

INNUSTUS

Rahvusvaheline Puškini konkurss

OLIMP-MAARDU KALEV ALUSTAB VASTUVÕTTU
POKSIRINGI

Treeninguplaan
Vanem grupp:

E 18.00 – 21.00 taktikalise meisterlikkuse treening
T 18.00 – 20.00 üldfüüsiline treening
K 18.00 – 20.00 taktikalise meisterlikkuse treening
N 18.00 – 20.00 üldfüüsiline treening
R 18.00 – 21.00 vabatreening
P 12.00 – 13.00 bassein (noorem grupp)

18.00 – 19.00 bassein (vanem grupp)
Noorem grupp:
T ja N 17.00 – 18.00
R 18.00 – 20.00 (mängude päev) koordinatsioonitreening,
võimlemine, plastika
Info: Jevgeni Golovatš - tel 5347 0093, Andrei Malahhov - tel 5567
3033, Ivan Šumjakov - tel 5598 4303

WWW.OLIMPMAARDUKALEV.EE

MAARDU LAUATENNISE UUED SAAVUTUSED

Aadress: Orumetsa 8, Maardu

E-mail: maardulinnaraamatukogu@hot.ee

Koduleht: www.hot.ee/maardurk

Tel. 6060855, 6060830

Traadita interneti (WiFi) kasutamise võimalus

Raamatukogu avatud:

T-R 11:00-18:00

L 10:00-17:00

Puhkepäevad - pühapäev ja esmaspäev.

Täiskasv. osakond Tel. 6060855

Laste osakond Tel. 6060883

Juhataja Tel. 6060830

Faks: 6060830

E-mail:maardulinnaraamatukogu@hot.ee

Internetipunkt avatud:

T-R 11:00-18:00L 10:00-17:00

Lõuna 14.00 - 15.00

Puhkepäevad - pühapäev ja esmaspäev.

Registreerimine tel. 6 060 882
NB! Iga kuu viimane tööpäev on raa-
matukogu korrastuspäev. Oleme suletud

LINNA RAAMATUKOGU
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60-aastased
IVANCHIK ALEXANDER
ŠMATJUK VLADIMIR
KLIMENKO JÜRI
VEETÕUSME AIRE
TŠEREMHOV VIKTOR
DIDKOVSKI VLADIMIR
TINT VLADIMIR
KUZJOMINA ANTONINA
POLEŠTŠUK IRINA
GODUNOV SERGEI
KLIMOV ALEXANDER
PLOTNIKOVA VEERA
GVANOVSKAYA LIDIA
NIKOLAEV GENNADY
RAUDSEPP UNO
NIKOLSKAJA IRINA
NOVIKOV ALEXANDER
PANKRATOV EVGENY
HAUDSAAR HARRI
VASSILJEVA LJUDMILLA
ARULA AARE
SÕRBU PJOTR
MURAŠKIN ANATOLI

TŠEPKASSOV STEPAN
BLINOV ALEKSANDR
NEVOLIHIN ANATOLI

65-aastased
KNJAZEVA NIINA
LIIV PEETER
JEFREMOVA NIINA
TIHHONOVA JULIA
PUKHOVSKIY SERGEY
ROO OLAV
LAPPO VASILY
SALUHHOV BORISS
ŠULJEVA VALENTINA
TIIS TATJANA
NOVOŽILOV LEV
MOROZOV VJATŠESLAV
PINAHHINA VEERA
TOKARENKO GALINA
GUSJEV ALEKSANDR
GROMOVSKAJA TAMARA
SAMOHVALOV VLADIMIR
VASSILJEVA ZINAIDA

70-aastased
IVANKOVITŠ OLEG
BÕSTROV GEORGI
MURAVJOVA GALINA
FEDOSIEIEVA NEONILA

75-aastased
BOGATOV ANATOLY
PODOBED KLEOPATRA

LOOPERE ELLEN
OMELKINA LIIDIA
SOFIN ANATOLI
MUDROVA GENRIETTA
TOMINGAS ELVI

80-aastased
KOSTJANKO MARIA
AKSENOVA ZINAIDA
REPPONEN LIIDIA

85-aastased
TRUBITSKAYA ANNA
VARASK UGO

90-aastased
FESKOVA VEERA

81-aastased 
ja vanemad
PUZINA ZOYA
ZHULIDOVA MARIA
EFIMOVA PARASKOVIA
PUUSEPP PAVEL
VOLNAJA SOFIA
SEVERINOVA MARIA
FESKOVA VEERA
GAVRYSH IVAN
MALTSEVA ZINAIDA
KORNILOVA IZABELLA

MATINA MARIA
ŽURAVSKAJA JUSTÕNA
JEGOROV PAVEL
BARULINA ANNA
SÕTNIK KLAVDIJA
KOTOVICH GENRIK
HOZJAINOVA ZINAIDA
MIHHAILOV NIKOLAI
LASTOVKA EVA
JANKOVSKAJA ALDONA
SARAPUU NELLI
IVANOVA VEERA
TRUBITSKAYA ANNA
VARASK UGO
TRELL LEILI
MATIN GEORGI
KIVIMAA LIANE-ÕIE
HOGAN PATRICK WAYLAND
SKRODENIENE VERONIKA
VIDZHANOVA NATALIA
UMIAROVA YANINA
MEISTER LIIDI
REBANE MAILA
KAZANKOV VLADIMIR

JUUBILARID OKTOOBRIS 2014! Õnnitleme! Поздравляем! 

Tulemused
1 km

1. Sergei Sannikovp 11-12 3.47 Tallinn
2. Vitali Nikitin p   9-10 3.56 Maardu( K.K.K)
3. Martin Tšižov p 11-12 3.59 Maardu P.K.
4. Anne-Mari Andreeva t 11-12 4.00 Maardu G.
5. Aleksandr Grebeljuk p 11-12 4.21 Maardu P.K.
6.  Darja Andrijanova t   9-10 4.22 Maardu P.K.
7.  Katerina Karpova t  11-12 4.44 Maardu P.K.
8.  Sabina Kostjanko t  11-12 4.47 Maardu P.K.
9.  Mia Metsaots t   9-10 4.50 Maardu (K.K.K)
0. Karina Andrejeva t 11-12 4.56 Maardu (K.K.K)

3 km
1. Ruslan Sergatšov p 13-15 13.29 Haapsalu
2. Anastasia Skatško t  13-15 14.35 Haapsalu
3. Kütt Ats m  60+ 15.31 Rapla
4. Maksim Kuksin p  13-15 15.56 Maardu P.K.
5. Gennadi Jegorov m  60+ 16.25 Maardu
6. Rein Kane m  60+ 16.36 Loksa
7. Ülo Kangur m  60+ 18.22 Maardu
8. Laura Vähk t  13-15 18.26 Maardu P.K.
9.  Ljudmila Getman n  55+ 18.45           Tallinn 
10.  Kristina Livadina t  13-15 18.59           Maardu (K.K.K)

5 km
1.  Igor Skatško m  19-39 19.34 Haapsalu
2. Aleksandr Kuleshov m  19-39 19.51 Tallinn
3. Erki Veeroos m  19-39 20.02 Tallinn
4.  Olga Andrejeva n  19-34 20.22 Kohila vald
5.  Raido Krimm m  19-39 20.38 Tallinn
6.  Daniil Andrianov p  16-18 20.44 Haapsalu
7.  Jaan Kostjukov m  19-39 21.37 Haapsalu
8.  Mihhail Itkin m  50-59 21.49 Haapsalu
9.  Rain Vellerind m  40-49 22.05 Juri
10.  Liliana Torn n  35-44 22.31 Maardu

Maardu linna sügisjooks 27.09.2014

Laadapäeval 13. septembril peeti maha
Maardu karikavõistlused rambisõidus tõuke-
ratastel. Osa võtsid Maardu osavaimad noo-
red, kes demonstreerisid vaatajaile
trikiratastel hüppeid. Kolmanda koha vääri-
liseks tunnistati Miša Turok, teiseks tuli
German Buer ja kohtunike üksmeelse otsu-
sega anti parima tiitel Albert Solominile.
Edasi olid noored valmis rambil sõitmiseks
BMX tõukeratastel. Tulemused: kolmas koht
– Maksim Ptšela, teine – Ilja Rahmanin,
esimene koht – Nikita Trok. 

Samal päeval toimusid ka Maardu meist-
rivõistlused tänavajalgpallis. Iga noor jalg-
pallur unistab kunagi saada kutseliseks
tippmängijaks, ent tänavajalgpalli koolist
käib ta läbi igal juhul. Tänavajalgpall on
omaette nähtus, väike maailm, millest elab
suur osa meie linna noortest. Tänavajalgpall
ei ole ainult suurepärane ajaviide, vaid ka
terve kompleks kasulikke ja põnevaid tege-

vusi. Peale selle, et jalgpall on populaarse-
maid pallimänge planeedil, on see veel ka
inimestevaheline suhtlus, aktiivne puhkus,
organismi laadimine energiaga, mõtlemis-
võime arendamine. Palliplatsil õpitakse tei-
neteist paremini tundma, seal näeb kergemini
teise olemust. Niisiis võtsid üritusest osa viis
seitsmeliikmelist võistkonda: FC Dvor (kap-
ten Vadim Košman), FC Snaiper (Dima
Dolmatov), FC Brazuka (Vanialin Babi),
Real Maardu (Daniil Golovatš), FC Tšor-
nõje Parni (Jevgeni Bodrin). Väljakul puh-
kes tõsimeelne võitlus, sest iga osavõtja
tahtis end näidata, igaüks suutis täita iga
rolli. Kokkuvõttes tuli võitjaks FC Tšornõje
Parni võistkond, teise koha sai Real
Maardu ja pronksiga pidid leppima noored
FC Бразука võistkonnast. Kõik said kaela
medalid ja kaasa kingitused. Ürituse korral-
daja Jevgeni Golovatš tänab toetuse eest
Maardu ettevõtet VOPAK EOS, Maardu
omavalitsust ja S. Petrovi isiklikult.

MAARDU KARIKAS
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Lugupeetud kolleegid, 
sõbrad ja maardulased!

Õnnitleda Georgi Bõstrovi 
tema 70. juubeli puhul saab 

10. oktoobril kl 12-14 
Vabaajakeskuses (Keemikute 12b).
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LUGUPEETUD PENSIONÄRID!
23. oktoobril 2014 toimub 

Maardu Vabaajakeskuses Keemikute tn 12b 
puhkeõhtu pensionäridele „Kohtumine

sõpradega“ Ootame teid!

Maardu linnavalitsus

Telli www.starman.ee või helista 1770

Vaata 
Ajamasinaga 80 ja
Salvestamisteenusega
100 telekanalit. 
Ainult Starmanis.

EESTI PARIM 
TELETEENUS!
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Otsime inglise keele koduõpetajat algajale.
Tel 56292800. Lp. M.Matvei



Oktoober 2014  № 9
12 Maardu Panoraam

Kinnistute liitmine 
ühisveevärgisüsteemiga, 

ehitusprojektide- 
ja teostusjooniste vormistamine, 

geodeetilised mahamärked.
San.tehnilised sisetööd, 

veemõõdusõlmede montaazh.   
Liiva-, haljastusmulla- 

ja killustiku müük/transport.  

Tel: 5850 4300

Töökuulutus
Vajame taaraautomaadi 

operaator/koristaja.
Töö vahetustega, sobib pensionärile.

Töötasu (bruto) 400€ kuus. 
Töökoha asukoht Muuga, Harjumaa.

Helista:  58047075 Aleksandr Gaiduk
E-post tallinn@pandipak.ee

Abi jooniste koostamisel 
ja digitaliseerimisel. 

Projekteerimine, tootearen-
dus, metalli- ja keevitustööd. 

Lisainfo tel nr (+372) 5187318;
e-mail: engrib@engrib.eu;

info: www.engrib.eu 

Sooviksime oma lähiümbrusest
leida inimesi kraanabrigaadi 

(troppijaid), kellel oleks juba ole-
mas vastav kutsetunnistus. 

Brutopalk katseajal oleks 600 eurot. 
Töökoht on Maardus 

Paemurru tänaval 
(Muuga aedlinna lähedal).

Lugupidamisega, Kersti Londo
Abemi Laoteenused OÜ

PS! Küsimuste ja täpsustavate and-
mete saamiseks võib helistada otse

juhatajale:  
+372 5093013 Kaido Tammik

Toimetuse aadress: Keemikute tn. 26-2, 74116 Маарду
Telefon: 600 5510
E-post: maardu.infokeskus@gmail.com

Reklaam ja kuulutused: 
maardureklaam@gmail.com
Telefon:  +372 5383 9891

Peatoimetaja: Sergei PETINOV
www.maardu.ee

Linna ajalehe kontaktandmed Maardu Panoraam
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Lugupeetud juubilarid!
Kui Te ei soovi oma sünnipäeva avaldamist ajalehes

(avaldatakse Maardu Panoraami eestikeelses versioonis), 
palume teatada kirjalikult vähemalt kaks kuud ette aadressil: 

Maardu linnavalitsus, kabinet 103, 
või edastada digiallkirjastatud avaldus e-postiga: 

tatjana.gordejeva@maardu.ee või linnavalitsus@maardu.ee


